đồng tăng lữ Việt nam, để rồi từ đó một tỳ kheo sống giữa Tăng mà
không bị tụt hậu so vớ thời đại nhưng cũng không vì vậy mà mất phẩm chất
tỳ kheo; phẩm chất mà chính Đức Thích Tôn đã tâm truyền.

Xin hồi hướng công đức đến sự thanh tịnh và hoà hiệp của Tăng già.

Quảng Hương Già-lam,
Mùa An cư, Phật lịch 2545 (TL 2001)

Tỳ-kheo Thích Nguyên Chứng.